אלא שבמקרה דנן,

אין מדובר בביקורת. מדובר כאמור במי שמבקשת להשמיץ את הלשכה וראש הלשכה תוך הצגת
עובדות מטעות, כוזבות ומסולפות לקוראיה. על כך לא ניתן יותר להבליג ומכאן תביעה זו.

ב. הצדדים לתביעה

9^20^_התובעת 1, לשכת עורכי הדין בישראל, הינה גוף סטטוטורי אשר הוקס מכוח חוק לשכת עורכי
הדין, התשכ"א -1961 (להלן .? ''חוק לשכת עורכי הדין"}.

1 כחלק מ"המלחמה" האישית שלה נגד עו"ד נוה, הנתבעת אף החליטה לפרסם מספר "פוסטיס" בגנות משרד עורכי הדיו

הח"מ המייצג את התובעים וכו נגד אח<ו של עו"ד נוח. אדם פרטי שאיו לו כל קשר ללשכה או למוסדותיה. שהרי כאמור
לעיל.

וכד גס מינוי עורכי דיו שעו"ד נוה חפץ

ביקרם (וביקרו כלשונה) לשופטים. וכך גמ ניצול תפקידו כראש הלשכה להפקת אינטרסים אישיים

בהליכי חקיקה. מכרזים. עבודת משרדו ולקוחותיו וועדות האתיקה.

104. כל אלה הם שקרים גסים שנועדו להשמיץ את ראש הלשכה.

וו. עילות התביעה והסעדים המתנקשים

ס̂ עיף 1 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה - 1965 (להלן � "חוק לשון הלע'י) קובע כי לשון הרע היא 105̂
דבר שפרסומו עלול�